

Årsredovisning

för

MRT Tech AB

Org.nr. 559160-8285

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ståhl, Styrelseledamot

2025-11-07

Styrelsen för MRT Tech AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget levererar globalt konsultationstjänster och projektstyrning inom IT säkerhet, specialiserat på tekniker för datavisualisering vid sårbarhetsanalys.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus har legat på prototyputveckling för att kunna söka externa investerare. Därför har nettoomsättningen sjunkit med mer än 30 % och kommer fortsätta i den riktningen 2025-2026.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	927 996	2 201 100	1 336 268	632 309
Resultat efter finansiella poster	-581 176	-50 788	1 256 211	640 562	10 387
Balansomslutning	665 604	1 328 564	1 914 498	1 311 253	605 909
Soliditet (%)	98	86	81	81	91

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	763 509	860	814 369
Balanseras i ny räkning	0	860	-860	0
Årets resultat	0	0	-165 276	-165 276
Belopp vid årets utgång	50 000	764 369	-165 276	649 093

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	764 369
Årets resultat	-165 276
Summa	599 093

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	599 093
Summa	599 093

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	927 996
Övriga rörelseintäkter		0	2 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	930 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 636	-29 432
Övriga externa kostnader		-64 906	-103 240
Personalkostnader	2	-414 057	-774 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 579	-70 982
Övriga rörelsekostnader		0	-2 988
Summa rörelsekostnader		-583 178	-980 969
Rörelseresultat		-583 178	-50 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 317	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-315	-621
Summa finansiella poster		2 002	-567
Resultat efter finansiella poster		-581 176	-50 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		415 900	55 800
Summa bokslutsdispositioner		415 900	55 800
Resultat före skatt		-165 276	5 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 152
Årets resultat		-165 276	860

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 915	307 494
Summa materiella anläggningstillgångar		214 915	307 494
Summa anläggningstillgångar		214 915	307 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		17 382	136 453
Summa kortfristiga fordringar		17 382	136 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 306	884 617
Summa kassa och bank		433 306	884 617
Summa omsättningstillgångar		450 688	1 021 070
SUMMA TILLGÅNGAR		665 604	1 328 564

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764 369	763 509
Årets resultat		-165 276	860
Summa fritt eget kapital		599 093	764 369
Summa eget kapital		649 093	814 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	415 900
Summa obeskattade reserver		0	415 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 520	6 461
Övriga skulder		991	80 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		16 511	98 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		665 604	1 328 564

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	427 298	316 979
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	110 319
Utgående anskaffningsvärden	427 298	427 298
Ingående avskrivningar	-119 804	-48 822
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-92 579	-70 982
Utgående avskrivningar	-212 383	-119 804
Redovisat värde	214 915	307 494

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Björn Ståhl

Styrelseledamot

2025-11-07